
RESULTAT KORTHÅLLSFÄLT 2019-10-05 i FRÖSUNDA 
 

Klass Elit      Stn 7 

1 Andreas Jansson Frösunda 6 6 6 6 5 6 = 35 210:- 5 

2 Anders Hasselgren Trosa-Vagnh 6 6 6 6 0 6 = 30  6 

3 Ann-Sofie Wendle Almunge-L 5 6 4 4 0 6 = 25  3 
 

Klass 4 

1 Mikael Nilsson Brom-Solna 6 6 6 5 6 5 = 34 140:- 6 

2 Roger Adermark Österhaninge 6 4 5 5 4 5 = 29  4 
 

Klass 3+2 

1 Mats Fredriksson Össeby 6 5 4 6 0 3 = 24 210:- 5 

2 Inger Blockmar Skarp 6 4 0 5 3 5 = 23  0 

3 Johan Nilsson Almunge-L 6 0 6 6 0 4 = 22  3 
 

Klass 1 

1 Torbjörn Karlsson Almunge-L 6 5 5 6 4 6 = 32 70:- 6 
 

Klass 11 

1 Amanda Persson Vrenaorten 6 6 6 6 1 6 = 31 70:- 4 
 

Klass Kikare 

1 Fredrik Hesselman Rosersberg 6 6 4 5 6 6 = 33 140:- 6 

2 Jonas Ericson Rosersberg 5 0 6 6 6 6 = 29  6 
 

Klass 55 

1 Göran Hägg  Bälgviken 6 6 6 6 6 6 = 36 260:- 6 

2 Mats Hållen  Frötuna 6 5 6 6 5 4 = 32 170:- 6 

3 Christer Jansson Rasbo 6 6 3 6 5 5 = 31  130:- 6 

4 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 5 3 4 6 5 4 = 27  2 

5 Magnus Carlsson Riala 6 2 6 5 1 5 = 25  6 

6 Berndt Steffen Riala 6 6 5 0 5 3 = 25  4 

7 Åke Arbrink  Rosersberg 6 5 6 6 1 1 = 25  6 

8 Torsten Karlsson Vrenaorten 5 5 6 2 0 3 = 21  6 
 

Klass 65 

1 Jörgen Pettersson Örsundsbro 6 6 6 5 2 6 = 31 140:- 6  

2 Kent Bjurström Frötuna 6 5 6 3 1 6 = 27  6 
 

Klass 70+75 

1 Stig Lindahl  Frösunda 6 6 3 6 6 0 = 27 210:- 6 

2 Torbjörn Enqvist Trosa-Vagnh 6 6 4 4 0 5 = 25 160:- 4 

3 Alf Wendle  Almunge-L 6 5 3 5 0 3 = 22 120:- 1 

4 Alf Selin  Björksta 6 4 6 6 0 0 = 22   6 

5 Göran Jansson Frösunda 5 5 1 5 4 1 = 21  5 

6 Björn Svensson Gnesta 4 0 1 4 2 6 = 17  2 

7 Bengt Hållén  Frötuna 3 4 2 2 0 2 = 13  4 



MÄSTERSKAP NORRA KRETSEN   (sammanslaget pga få deltagare) 

1   Andreas Jansson Frösunda 35 + 5 = 40 särskjutning stn 1+2  
1   Mikael Nilsson Brom-Solna 34 + 6 = 40 i Riala 19 oktober 

3   Stig Lindahl  Frösunda 27 + 6 = 33 Brons 

4   Åke Arbrink Rosersberg 25 + 6 = 31 

5   Mats Fredriksson Össeby 24 + 5 = 29  

6   Göran Jansson Frösunda 21 + 5 = 26  

 

Kikarskyttar 

1   Fredrik Hesselman Rosersberg 33 + 6 = 39 

2   Jonas Ericson Rosersberg 29 + 6 = 35 

 
 

MÄSTERSKAP STOCKHOLMS SKYTTESPORTFÖRBUND 

Seniorer 
1   Andreas Jansson Frösunda 35 + 5 = 40 särskjutning stn 1+2  
1   Mikael Nilsson Brom-Solna 34 + 6 = 40 i Riala 19 oktober 

3   Roger Adermark Österhaninge 29 + 4 = 31 Brons 

4   Mats Fredriksson Össeby 24 + 5 = 29 
5   Inger Blockmar Skarp 23 + 0 = 23 
   

Veteraner 

1   Mats Hållén Frötuna 32 + 6 = 38 Guld 

2   Kent Bjurström Frötuna 27 + 6 = 33 Silver 

3   Stig Lindahl  Frösunda 27 + 6 = 33 Brons 

4   Magnus Carlsson Riala 25 + 6 = 31 

5   Åke Arbrink Rosersberg 25 + 6 = 31 

6   Bernt Steffen Riala 25 + 4 = 31  

7   Göran Jansson  Frösunda 21 + 5 = 26 

8   Bengt Hållén Frötuna 13 + 4 = 17 

 

 
MÅL OCH AVSTÅND 

Stn 1 T4 - 1/8 dubbel  47 meter 

Stn 2 Tunna  80 meter  

Stn 3 L14 - L2  70 meterP 

Stn 4 C7 - C35  67 meter 

Stn 5  T7H – 1/4H  77 meter 

Stn 6 B13 - B65  98 meter 

Stn 7 C10 – C15 (knä för Kf3-KfE) 78 meter mästerskapsmål 


